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LISTA: EDITAL N.º 01 /2022 

CLASSIFICAÇÃO NO CURSO FIC: Empreendedorismo: aprendendo a empreender 

Coordenadora: Márcia Maria Leal de Medeiros 

Processo: 23484.001430/2022-72  

 

CLASSIFICAÇÃO 
POR ORDEM DE 

INSCRIÇÃO 

NOME  

01 MARY DAISY ALVES DA SILVA 

02 FRANCISCA SOLANGE ALVES DA SILVA 

03 MARIA DAS GRAÇAS DE AGUIAR SILVA 

04 ANA LOURDES PEREIRA DA SILVA 

05 MARIA GERLIANE DA SILVA 

06 AURILENE DE FREITAS COSTa 

07 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 

08 DIONÊZ PEREIRA QUAIROZa Queiroz 

09  

10  

11  

12  

 


